证券代码：601789     证券简称：宁波建工     公告编号：2022-027

转债代码：113036     转债简称：宁建转债

宁波建工股份有限公司

关于全资子公司中标长兴县忻湖路延伸北侧 A、B 地块项目

设计采购施工 EPC 总承包的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及

连带责任。

宁波建工股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司宁波建工工

程集团有限公司（以下简称“建工集团”）与浙江省工业设计研究院有限

公司组成的联合体于近日收到招标人长兴建设房屋开发有限公司及招标代

理浙江中诚工程管理科技有限公司签发的《中标通知书》，根据该中标通

知书及招标文件，建工集团为长兴县忻湖路延伸北侧 A、B 地块项目设计采

购施工 EPC 总承包项目施工中标单位，具体情况如下：

一、项目名称：长兴县忻湖路延伸北侧A、B地块项目设计采购施工EPC

总承包。

二、中标内容范围：包括但不限于设计方案深化、初步设计（如有扩

初含扩初）、施工图设计（含售楼部、样板房、景观绿化及河道驳岸等工

程）、设备采购、建安工程施工、管理、验收及保修服务以及在施工图设

计中应考虑但实际未考虑、且直接影响施工功能的细部工程。

三、项目概况：本项目用地面积 124698 平方米，建筑总面积约 250000

平方米，地上总建筑面积约 149637.6平方米。

四、建设地点：长兴县忻湖路延伸北侧 A、B 地块。

五、中标金额：98,111.4 万元，即人民币玖亿捌仟壹佰壹拾壹万肆仟

元整。

六、工期：1070 日历天。

建工集团为联合体牵头人，负责工程设备采购、建安工程施工、管理、

验收及保修等服务以及在施工图设计中应考虑但实际未考虑、且直接影响

使用功能的细部工程；浙江省工业设计研究院有限公司负责包括但不限于

设计方案深化、初步设计（如有扩初含扩初）、施工图设计等工程设计工

作。

特此公告。

                                       宁波建工股份有限公司董事会

                                                2022 年 3 月 25日